
DÄCK ÄR LIVSVIKTIGA

Bra däck är en fråga om trafiksäkerhet. Däck med bra grepp kan 

minska konsekvenserna av en olycka avsevärt genom att du snabbt 

kan få ner farten. För att dina hjul skall få den allra bästa omsorg  

erbjuder  vi säsongsförvaring  i vårt däckhotell.  På så sätt frigör du 

också viktig lagringsyta i ditt hem och vi säkerställer att du har 

trafiksäkra däck  på bilen till varje säsong. 

Som vi ser det Vår kunskap – Din säkerhet.

Checka in på vårt däckhotell

Endast 650 kr
I säsongsförvaring ingår hjulskifte, däckkontroll,  

hjul och fälgtvätt  samt förvaring under rätt 

temperaturförhållanden för bästa hållbarhet.

Gäller alla nya kunder till däckhotellet

Ord.pris 795 kr/säsong

Vår kunskap – Din säkerhet

Genom att vi fyller däcken med NITROGEN

istället för vanlig luft sparar du pengar sam-

tidigt som du minskar påverkan på miljön.  

Med nitrogen kan däcken hålla rätt tryck och 

minska bensinförbrukningen avsevärt. Du kan 

dessutom öka däckens  livslängd  med upp till 

25 procent.

Boka tid redan idag!

Enkelt och smidigt, boka online

www.mls.se

Vi erbjuder ett komplett utbud

av däck och fälgar från

marknadsledande varumärken

YOKOHAMA, MICHELIN, NOKIAN  m fl
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Varmt välkommen till den verkligt personliga bil -& däckverkstaden.
I syfte att förenkla ditt bilägande och ge dig den bästa servicen efter
bilköpet har vi specialiserat oss på eftermarknaden. Sedan 2005 är vi 
servicepartner till Volkswagen Group Sverige och är auktoriserad bil-
verkstad för Volkswagen, Audi, SEAT, Skoda samt Volkswagen Transport.

Helt naturligt är vi ett fullvärdigt alternativ till bilhandlaren där bilen köptes.

Vår kunskap – Din säkerhet

Fraktvägen 1, 435 33 Mölnlycke – Endast 10 min från centrala GBG

Fri  lånebil 
Det skall vara enkelt 

att lämna bilen på service. 

Lånebil förbokas vid bokningstillfället

Helt kostnadsfritt
Vi fixar dina stenskott i vindrutan!
Dessutom bjuder vi  på  självrisken*.

bokning@mls.se www.mls.se 031-338 39 60

Checka in på vårt däckhotell

650 kr 
Erbjudandet gäller nya kunder, tom 2011-11-11. Kan inte kombineras med andra avtal, erbjudanden eller rabatter

hjulskifte, däckkontroll,

hjul & fälgtvätt samt förvaring

Värdechecken lämnas i vår kundmottagning vid verkstadsbesöket

FULLSERVICEANLÄGGNING - allt för bilen under ett och samma tak

*gäller vid giltig glasförsäkring

som gäst i vårt däckhotell kan du vara säker på 

extra förmånliga priser vid köp av nya däck och fälgar 


